φρόνιμος τε καὶ ἀγαθός ὁ ἀδικος, ὁ δὲ δίκαιος οὐδέτερος. Καὶ τοῦτ', ἔφη, εἴ. Οὐκοῦν, ἦν δ' ἐγώ, καὶ εἰκε τῷ φρονίμῳ καὶ τῷ ἀγαθῷ ὁ ἀδικος, ὁ δὲ δίκαιος οὐκ εἰκε; Πῶς γὰρ οὐ μέλλει, ἔφη, ὁ τοιοῦτος ἂν καὶ εἰκέναι τοῖς τοιοῦτοις, ὁ δὲ μὴ μὴ εἰκέναι; Καλῶς. τοιοῦτος ἄρα ἐστὶν ἐκάτερος αὐτῶν οἷσπερ εἰκεν. Ἀλλὰ τί μέλλει; ἔφη. Εἶεν, ὦ Θρασύμαχε. E μουσικὸν δὲ τινα λέγεις, ἕτερον δὲ ἄμουσον; Ἐγώ γε. Πότερον φρόνιμον, καὶ πότερον ἄφρονα; Τὸν μὲν μουσικὸν δὴπου φρόνιμον, τὸν δὲ ἄμουσον ἄφρονα. Οὐκοῦν καὶ ἄπερ φρόνιμον, ἀγαθόν, ἃ δὲ ἄφρονα, κακόν; Ναί. Τί δὲ ἰατρικόν; οὐκ οὕτως; Οὕτως. Δοκεῖ ἂν οὖν τίς σοι, ὦ ἀριστε, μουσικὸς ἀνὴρ ἀρμοττόμενος

v. explicat, Nec vero reliquorum codicum ut Vat. Θ. nulla est auctoritas.

D. ὁ δὲ μὴ μὴ εἰκέναι;] Alterum μὴ deest in Par. A. secundum Duebner. Ven. E. II. Ven. Φ. Par. DK. Ang. Vat. r. Mon. Flor. a. b. c. β. γ. edit. Ald. Bas. 1. 2. itemque apud Stob. Serm. IX. p. 113. Lobc. et Vindobb. Schneideri. Sed servant illud Vat. Θ. Ambr. Flor. x. a. verissime, ut non debuerit abici ab Astio et Hermanno, qui putant ὁ δὲ solum iam contrarium antegressi significare. Atqui repetendum est τοιοῦτος ἂν.

E. Οὐκοῦν καὶ ἄπερ φρ.] καὶ solus Par. A. addit.

mat. Amplior. T. II. p. 796. aliter iudicavit.

Ἀλλὰ τί μέλλει;] At quid nī? Nam τί hic quoque pro τί ἄλλο dictum. v. ad Gorg. p. 480. B. ad Protagor. p. 312. D.

E. μουσικὸν δὲ τινα λέγεις, ἕτερον δὲ ἄμ.] Thrasy-machus quum in superioribus non modo iustitiam generosam stultitiam, sed etiam iniustitiam laudabilem sapientiam et prudentiam esse contenderit adeoque iniustus hominibus laudem sapientiae et virtutis vindicare conatus sit (p. 348.); Socrates, qui dehinc refellere instituit quae ad deprimentam iustitiam dignitatem extollendamque iniustitiam sunt disputata, ante omnia usque ad p. 350. C. subtili argummentatione ostendit iniustitiam falso in virtutis ac sapientiae loco haberi. Cuius argumentationis summa fere huc redit. Secundum tuam sententiam.

Plat. Opp. Vol. III. Sect. I.

tiam, inquit, qui iniustus est, idem etiam prudens ac bonus est; iustus autem neutrum. Est ergo iniustus etiam similis prudentis ac boni, ut omnino talis sit, qualis hic est. Iam vero musicus, medicus, alii, in suo genere prudentes eoque nomine etiam boni sunt; contra artis musicae, medicae, aliarum rerum, imperiti habentur item imprudentes ideoque mali. Nunquam autem fiet, ut quis sciens vel prudens plura sibi vindicare (πλεονεκτεῖν) et appetere conetur, quam alius sciens, ut quum musicus in temperandis lyrae fidibus non alium musicum praevertere studet aut id agit, ut illo plus assequatur; imo ille inscientem tantum superare cupit. Quod si ita est, ne prudens quidem atque bonus sibi volet plus quam sui similibus vindicare, quanquam plus sibi appetet quam quod habet sui